皖教秘职成〔2022〕101号

安徽省教育厅关于公布学习贯彻全省职业教育
大会精神主题征文、典型案例、先进人物事迹

征集活动获奖作品的通知

各市、省直管县（市）教育局，各高等学校、省属中专学校：

根据《安徽省教育厅关于开展学习贯彻全省职业教育大会精神主

题征文、典型案例、先进人物征集活动的通知》（皖教秘职成〔2021〕

51号）精神，经学校申报、市级初评推荐、省级专家评审、名单

公示等环节，确定学习贯彻全省职业教育大会精神主题征文、典

型案例、先进人物事迹征集活动获奖作品 339件，其中一等奖 55

件，二等奖 118件，三等奖 166件（名单详见附件 1）。根据各

单位推荐作品及作品获奖情况，确定组织奖 10个（市级 5个、高

校 5个，名单详见附件 2）。现予公布。

本次获奖作品是我省广大职业教育工作者学习贯彻习近平

总书记关于职业教育的重要指示和全国、全省职业教育大会精神

的重要成果。希望获奖人员珍惜荣誉、勤于学习、善于思考，进

一步深化理论研究，持续强化实践探索，为推动省部共建技能安

徽行动和现代职业教育高质量发展作出新的更大贡献。

附件：1.学习贯彻全省职业教育大会精神主题征文、典型案

例、先进人物事迹征集活动获奖作品名单

2.学习贯彻全省职业教育大会精神主题征文、典型

案例、先进人物事迹征集活动组织奖获奖名单

安徽省教育厅

2022年 12月 25日

（此件主动公开）

	安徽省教育厅关于公布学习贯彻全省职业教育大会精神主题征文、典型案例、先进人物事迹征集活动获奖作品的通